
JBL lanserer nye JBL Live 780NC og Live
680NC hodetelefoner
Nye drivere, forbedret støydemping og opptil 80 timers batteritid.

Oslo, Norge (12. mai 2026) – JBL lanserer JBL Live 780NC over-ear og JBL Live

680NC on-ear, to nye hodetelefoner med 40 mm drivere, forbedret støydemping

og opptil 80 timers batteritid. Med metallhengsler, detaljer i metall og myke

materialer kombinerer de nye modellene et oppdatert design med god komfort.

Begge kommer i fargene svart, blå, hvit, champagne, grønn, lilla og oransje.

Lyd for hverdagen
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De nye Live-hodetelefonene har 40 mm drivere med komposittmembran og

støtter Hi-Res Audio trådløst via LDAC. True Adaptive støydemping 2.0 filtrerer

omgivelsesstøy i sanntid – 780NC med seks mikrofoner, 680NC med fire – og gir

ifølge JBL merkbart bedre støyreduksjon enn forgjengerne.

– Med de nye JBL Live-hodetelefonene har vi løftet både lydkvalitet og

støydemping uten å gå på kompromiss med design og komfort, sier Carsten

Olesen, President of Consumer Audio i HARMAN.

– Nye drivere med støtte for Hi-Res Audio og videreutviklede, KI-trente

algoritmer for støydemping gir en merkbar forbedring i denne prisklassen,

fortsetter han.

Slankere, lettere og bedre på farten

De nye JBL Live-hodetelefonene er sammenleggbare og har metallhengsler samt

myke materialer på øreputer og hodebøyle. Modellene finnes i fargene svart,

blå, hvit, champagne, grønn, lilla og oransje.

To stråleformede mikrofoner og en forbedret KI-basert algoritme reduserer

bakgrunnsstøy og gjør stemmen tydeligere under samtaler. I tillegg gir JBL

Spatial Sound gir en mer romlig lydopplevelse, spesielt når man ser på

videoinnhold på reise.

Personlig lyd uten begrensninger

Hodetelefonene er kompatible med den trådløse senderen JBL SMART Tx*, som

kan brukes til å justere EQ og styre musikken via en berøringsskjerm. Den

fungerer også som en lydsender til underholdningssystemer på fly.

 

Med nye knapper og berøringskontroller, der du selv kan velge hvilken funksjon

de skal ha, og med Personi-Fi 3.0 for individuell lydprofil, får brukeren flere

muligheter til å skreddersy lytteopplevelsen. 780NC har i tillegg Personal Sound

Amplification og Low Volume EQ.

 

JBL Live 780NC og JBL Live 680NC vil være tilgjengelige på no.jbl.com fra mai til

veiledende priser på henholdsvis 2000 kroner og 1700 kroner. Begge modellene

lanseres i blå, svart, hvit, champagne, grønn, lilla og oransje.
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ABOUT JBL

I over 80 år har JBL vært med på å forme måten folk opplever lyd – i musikk, sport, spill og
hverdagslivet. Selskapet har vært en drivkraft i utviklingen av moderne lyd i toppklasse, med en
kombinasjon av erfaring, innovasjon og lidenskapelige ingeniører og designere fra hele verden. I
dag er JBL en av lydbransjens mest toneangivende aktører. Med JBL Pro Sound-teknologien bidrar
merkevaren til å drive kulturen fremover gjennom store popkulturelle arrangementer og
samarbeid med noen av verdens mest anerkjente artister innen musikk, sport og e-sport.
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